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Endringer på NTFs nettsider

oreningens nettside www.tannlege-
foreningen.no har i det siste gjen-

nomgått en liten ansiktsløftning.
Målet er å gjøre informasjonen let-

tere tilgjengelig og bedre brukervenn-
ligheten på våre sider.

De viktigste endringene er:
• Ryddigere forside med kun to 

kolonner
• Eget område i toppmenyen for 

medlemmer
• Lokalforeningssidene legges under 

«Organisasjonen» + i egen snarvei 
i bunnlinjen

• Tilgang til undersider (nivå 2 og 3) 
fra alle sider via toppmenyen

• Opprydning i høyremenyen på 
undersidene med ny oppdeling: Nyhe-
ter / Relaterte artikler / Dokumenter / 
Lenker

Internasjonal konferanse om Ektodermal Dysplasi (ED), 
Oslo 27. – 30. mai 2015

mai arrangerer TAKO-senteret 
i samarbeid med Senter for Sjeldne 

Diagnoser ved Oslo Universitetssyke-
hus og Norsk ED-forening den sjette in-
ternasjonale konferansen om ektoder-
mal dysplasi (ED), i Oslo. Konferansen 
åpner den 27. mai med en mottakelse 
i Oslo Rådhus etterfulgt av to spennen-
de fagdager. Siste dag av konferansen 
er forbeholdt møte mellom internasjo-
nale brukerorganisasjoner.

Mål og innhold
Målet med konferansen er å spre kunn-
skap til både fagfolk og brukere og an-
net tjenesteapparat om både diagnos-
tikk og behandling av ED, og om «leve-
med»- perspektivet. Kunnskap som de-
les mellom brukere og fagpersoner gir 
grobunn for videre kompetanseutvik-
ling.

Et trekkplaster ved konferansen er at 
representanter for Edimer Pharmaceuti-
cals vil presentere en helt ny behand-
ling av nyfødte med X-bundet hypo-
hidrotisk ED med syntetisk protein. 
I dyrestudier har behandlingen gitt 
lovende resultater ved at dyr som har 
fått behandling har fått flere tenner enn 
de som ikke har fått behandling. Man 
har startet å prøve denne behandlingen 
ut på mennesker, og noen av de aller 
første resultatene fra dette arbeidet vil 
presenteres i Oslo.

Målgruppe
Målgruppen er leger (hudleger, øyele-
ger, genetikere), tannleger og annet 
helsepersonell, og brukere eller pasien-
ter og deres organisasjoner.

Pris
Vi kan tilby deltakelse med overnat-
ting, mat (inkludert konferansemiddag) 
og mottakelse til kr 3 800,- kroner i en-
keltrom og kr 2 920,- i dobbeltrom.

For mer informasjon og registering:
www.ed2015.axacoevent.com

For mer informasjon om diagnosen:
www.tako.no og www.sjeldnediagno-
ser.no
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